РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
29.11.2019 г.                                             п. Мамакан                                                 № 46
О внесении   проекта   бюджета
Мамаканского муниципального образования
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
 и назначении публичных слушаний
        Рассмотрев, представленный администрацией Мамаканского городского поселения проект  бюджета Мамаканского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации                    (с изменениями и дополнениями), Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Мамаканском городском поселении, утвержденным решением Думы Мамаканского городского поселения №19 от 04.04.2018г. (с изменениями и дополнениями), Положением «О публичных слушаниях в Мамаканском городском поселении», утвержденным решением Думы Мамаканского городского поселения от 14.12.2005 г. № 8-1, статьей 17 Устава  Мамаканского муниципального образования (с изменениями и дополнениями) Дума Мамаканского городского поселения
        РЕШИЛА:

1. Принять проект бюджета Мамаканского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов к рассмотрению.

2. Поручить управляющей делами администрации Григорьевой Е.С. опубликовать проект   бюджета Мамаканского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в газете «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru в информационно-телекоммуникационной  сети « Интернет».

3. Создать рабочую группу по рассмотрению предложений для включения в проект бюджета Мамаканского муниципального образования в следующем составе:

-Ронжина М.В. – председатель  Думы Мамаканского городского поселения;

-Искакова И.С. – член комиссии по бюджету поселения и контролю и использованием средств бюджета;

-Григорьева Е.С. – управляющий делами администрации;

-Людвиг Т.В. – начальник финансово-экономического отдела;

4. Определить следующий порядок учета предложений, поступающих от граждан  Мамаканского муниципального образования по проекту бюджета Мамаканского муниципального образования  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов:

4.1.Граждане, проживающие на территории Мамаканского муниципального образования подают свои предложения по проекту бюджета Мамаканского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов путем письменных обращений к депутатам Думы Мамаканского городского поселения, главе  Мамаканского муниципального образования по адресу: Иркутская область Бодайбинский район п. Мамакан ул. Ленина 13., или на адрес электронной почты  mgp-duma@mail.ru.
4.2.Установить срок подачи предложений со дня опубликования настоящего решения по  16.12.2019 года.
 4.3.Назначить публичные слушания на  19.12.2019 года.

4.4.Для участия в публичных слушаниях пригласить депутатов Думы Мамаканского городского поселения, представителей средств массовой информации, руководителей предприятий, жителей поселения.
 4.5.Место проведения слушаний: кабинет главы администрации Мамаканского городского поселения.

4.6.Время проведения слушаний – 13.00 час.
4.7.Ответственным по организации и проведению публичных слушаний назначить Председателя Думы Мамаканского городского поселения ронжину Марину Владимировну.

4.8.Докладчиком на публичных слушаниях назначить Людвиг Татьяну Владимировну.

5. Назначить заседание Думы Мамаканского городского поселения по принятию   бюджета Мамаканского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов   на 19.12.2017 года.

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                            М.В.Ронжина
PAGE